Spre taria ve~nica a acestui lucru, am dat scrisoarea noastra privilegiala intarita 
prin atamarea pecetii noastre adevarate. 

Oat in prima vinere de dupa sarbatoarea fericitului Nicolae, episcopul ~i 
marturisitorul, in anul Domnului suszis, pe cand fiintau intru mantuire ~i cu credinta 
chibzuitii ~i cinstitii barbati, domnii Andrei lector, Blasiu cantor, Thoma custode, 
Iacob ~i Mathias ~i ceilalti canonici ai aceleia~i biserici a noastre. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Sibiu, Magistratul or. ~i sc. Sibiu, Col. de doc. medievale, seria U II, 
nr. 382. 

Arh. Na\. Magh., DF 245027. 
Transumpt in actul regelui Sigismund, din 18 aprilie 1406, cuprins in actul regelui Matia din 

anul 1477. 

625. 

REGESTE: Uh., II, p. 652, nr. 1259; Zsigm. ok/., I, nr. 1785. 

1 Rupt la indoiturii, ilizibile trei cuvinte; intregire pe baza altor acte similare. 
:, Cu, ci11r 1\?pctat. 
3 Astfel in doc. 
4 Spa\iu alb, cca 3 cm. 
5 Rupt la indoiturii, lecturii probabilii. 
6 27 octombrie 1390. 

1390 decembrie 11, Cetatea de Balta 

Religiosis viris conventui de Clusmonustra Ladislaus, voyuoda Transsilvanus 
et comes de Zonuk, amicitiam paratam cum honore. 
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Dicit nobis magister Johannes, filius Johannis de Doboka, quod possessiones 
et portiones possessionarie, quas Michael dictus Vrdeg, frater ipsius condivisionalis, 
pro suis malitionis et ineptis factis iuridice et lege regni requirente ammississet ex 
quibusque quedam nobis tanquam iudici et alique in manus actorum essent devolute, 
quas lege regni requirente, ad manus alienas occupare nullomodo vellet permittere 
et in condigna estimatione vellet pro se ipso redigere. 

Super quo, vestram amicitiam presentibus petimus diligenter, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente Petrus de Baduk vel 
Thomas dictus Thoth, aut Emericus de Myka, sive Nicolaus de Eztyen, aliis absentibus, 
homo noster, ad facies possessionum et portionum possessionariarum dicti Michaelis 
Vrdeg per ipsum Johannem, filium Johannis demonstrandarum et ostendendarum 
accedat, ibi iuxta regni consuetudinem unacum nobilibus regni ad id per ipsum 
adducendis reestimetis. 

Nam, si qui huiusmodi estimatione ibi per nostrum et nobiles homines ad id 
deputandos contentari nollent extunc dictam estimationem in vestrum conventum 
per ipsum Johannem, filium Johannis depondendis assumpmere dignemini et velitis. 
Et tandem totius facti seriem, ut fuerit expediens, nobis amicabiliter rescribatis.